<b>De Henrico Dalman pro 1 fardello cum 6 pannis, 21 ulnis curtis sine grano. Precii .....£14 15s

<b>De Hans Hope pro 1 cista cum 1 panno curto sine grano, 3 gros poyntes. Precii .....39s 4d

*[10] In navi Johannis Stulte 10° die Octobris [10 Oct. 1431]*

<a>De Henrico Stene pro 8 ulnis kersey stricti, 15 paribus caligarum, 2 <sup>bus</sup> potelle, 2 quarte stanni. Precii.....	27s
<a>De Jacobo More pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii.....	27s
<a>De Hermanno Pulborne pro 56 lb. vasorum stanni, 9 quarte stanni, 1 coverlit Wincestrie, 4½ ulnis panni largi sine grano, 2 paribus caligarum. [Precii].....	35s 6d
<a>De Derik Martyn pro 2 pannis curtis sine grano. Precii.....	£3 6s 8d
<a>De Jacobo W[.]kerde et Elys Dyer pro 2 peciis kersey. Precii.....	33s 4d
<a>De Luddekyn Stubbe pro 1 barello cum 3 centenis lb., 26 ollis vasorum stanni, unde extra 9 olle stanni. Precii.....	£5
<b>De Johanne Ryngre pro 4 balis cum 84 pannis curtis sine grano. Precii.....	£126
<b>De dicto magistro pro 1 bala cum 21 pannis curtis sine grano. Precii.....	£36

*[11] In navi Johannis Langknyff versus Burdeux vel in quadam navi ad dictum portum affrettata 10° die Octobris [10 Oct. 1431]*

De Stephano Broune pro 40 barellis cum 41 vagis cepi multonis. Precii..... £20

*[12] [In navi ...] [10/11 Oct. 1431]*

De Johanne Besmere pro [...] <sup>a</sup> pellibus vitulorum tannatis, 6 barellis [...] <sup>a</sup> servisie. Precii..... £7 6s [8d]  
 De Johanne Scotte pro 8 barellis servisie [...] <sup>a</sup> lb. candelarum cepi. Precii..... 37s 1d

<sup>a</sup> Hole in parchment L.

m 1d

*[13] In navi Thoma Gerard 12° die Octobris [12 Oct. 1431]*

De Lowes Gert et Ricardo Bokelond pro 2 [...] <sup>a</sup> Precii..... £75  
<sup>a</sup> Hole in parchment L.

*[14] In batello ... [carcato ad] Feversham et ibidem ad recar-candum in quadam navi ... Octobris [12/30 Oct. 1431]*

De Willelmo Prest pro 27 barellis [...] <sup>a</sup>, 20 [...] <sup>a</sup> Precii..... £16  
 <b>De Johanne Warethorp pro 1 fardello cum 8 pannis, 11 ulnis curtis sine grano, [...] <sup>a</sup> Precii..... £14 10s  
 <c>De Petro Jane pro 1 fardello cum 16 ulnis panni largi sine grano. Precii..... 30s  
<sup>a</sup> Hole in parchment L.

*[15] In navi Daniellis Johansson eodem die [12/30 Oct. 1431]*

<a>De eodem pro 1 batello calcis. Precii..... 8s 4d

[16] In navi Heyne Bulskamp ultimo die Octobris [31 Oct. 1431]

<a>De Johanne Johanssone pro 1 barello cum 4¾ centenis [lb.] vasorum stanni. Precii .....	£6 8s 4d
De Johanne Newtonone pro 2 vattes cum 5 quarteriis pisarum, 2 barellis cum 1 vaga casei. Precii .....	30s
De Johanne Elm pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
De Johanne Coston pro 4 barellis cum 2 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£32
<a>De Johanne Gerwyn pro 3 barellis cum 19 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£25 10s
<d>De Johanne de Marconovo pro 2 balis cum 82 pannis curtis sine grano. Precii .....	£92 18s 8d
<a>De Lamberto Bryxis pro 1 barello cum 3 centenis lb. vasorum stanni, unde extra 27 disci. Precii .....	£4 12d
De Roberto Worsle pro 1 vatte, 1 pipa cum 4000 pellibus cuniculorum stage, 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£21
De Johanne Uphaving pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De Henrico Aleyne pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8

[17] In navi Johannis Valke eodem die [31 Oct. 1431]

De Johanne Olyver pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£8
De Johanne Costyn pro 1 barello cum 11 dossenis, 8 lb. candelarum cepi. Precii .....	14s 5d
<d>De Johanne Marcanovo pro 2 <sup>a</sup> balis cum 82 pannis curtis sine grano. Precii .....	£92 18s 8d
De Thoma Saunder pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
<a>De Johanne Gerewyn pro 1 barello cum 2 centenis [et] 10 lb. vasorum stanni. Precii .....	56s
De Roberto Worsle pro 1 fatte, 1 hoggeshede, 1 pipa cum 3100 pellibus cuniculorum stage. [Precii] .....	£3 18s 4d
De Johanne Wynchecombe pro 1 fardello cum 34 peciis worsted, 22 Iperling Norfolk, 2 pannis Wallie. Precii .....	£10
De Thoma Joynte pro 40 barellis cum 40½ vagis, 11 clavis cepi moltonis. [Precii] .....	£20 5s
De Johanne Andrew pro 4 barellis cum 26 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni. Precii .....	£35 6s 8d

<sup>a</sup> barellis follows, struck through L.

[18] In navi Petri Butsak eodem die [31 Oct. 1431]

De Johanne Middilton pro 42 barellis cum 50 vagis cepi multonis, 1 barello cum 11 dossenis [lb.] candelarum cepi. Precii .....	£33 6s 8d
--	-----------

*[19] In navi Philippi Hagesse 7<sup>o</sup> die Novembris [7 Nov. 1431]*

De Johanne Grafton pro 600 fungeis. Precii.....	£3
<sup>&lt;a&gt;</sup> De dicto magistro pro 1 parvo maunde cum 1 centena [et] 15 lb. vasorum stanni. Et in dicto maunde de Petro Elyot pro 67 lb. vasorum stanni. Precii.....	46s
De Thoma Braybroke pro 2 pipis cum 6 cades allecis rubei. Precii .....	20s
De Willelmo Stafford pro 600 fungeis middeling. Precii.....	£4
<sup>a</sup> De Sir Thoma Bemoamd pro 24 pipis, 1 hoggeshede cum 60 quarteriis salis de Baye, 400 piscibus salsis, 1 barello otemele, dimidio barello saponis. Precii... £16	
<sup>a</sup> breve <i>marginated against this entry L.</i>	

*[20] In navi Clais Hamour eodem die [7 Nov. 1431]*

De Willelmo Joye pro 17 barellis cum 16 vagis cepi multonis. Et pro 6 barellis cum 44 dossenis lb. candelarum cepi et extra 3 vagis cepi multonis. Precii .....	£11 13s 4d
De Thoma Joynte pro 2 hoggeshedes, 1 sacco cum 1000 pellibus cuniculorum crudis crympyng debilibus. Precii.....	20s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Martyno van der Wod et Jacobo Floys pro 1 panno curto sine grano, 2 barellis cum 20 dossenis lb. candelarum cepi. Precii .....	£3 20d
De Johanne Wynchecombe pro 3 parvis peciis worsted. Precii .....	20s
<sup>&lt;a&gt;</sup> De Arnolde van Belle pro 1 pipa cum 28 dossenis lb. candelarum cepi, 1 pipa cum carne salsa. Precii .....	45s
De dicto Thoma Joynte pro 4 pipis lyzes. Precii .....	6s 8d
De Ricardo Catelyn pro 1 pipa cum 34 gros braseris, 1 gros rewettes, 4 dossenis middilhornes. Precii .....	£6
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Gisbright Gerardisson pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£16
De Edmundo Draper pro 1 maunde cum 190 pellibus vitulorum crudis Wallie. Precii .....	14s
De Willelmo Ryder pro 1 barello cum 7 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£9 6s 8d